

Årsredovisning för
Laganfönster Försäljning AB

556846-1429

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Larsson
Verkställande direktör

2024-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Laganfönster Försäljning AB, 556846-1429, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget, med säte i Borgholm, bedriver verksamhet som består av försäljning av fönster och dörrar.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs till 50% av Anders Larsson och till 50% av Magnus Larsson.

Kontrollbalansräkning

Styrelsen är medveten om reglerna i Aktiebolagslag (2005:551) 25 kap.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	18	392	575	715
Resultat efter finansiella poster	-52	-172	-3	32
Balansomslutning	170	302	543	1
Soliditet %	-64,7	-19,1	21	22

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen har minskat mycket på grund av minskad efterfrågan på bolagets produkter på grund av omorganisation.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	74 000	40 228	-172 070
Balanseras i ny räkning		-172 070	172 070
Årets resultat			-52 417
Utgående balans	74 000	-131 842	-52 417

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-131 842
Årets resultat	-52 417
Medel att disponera	-184 259
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-184 260
Summa	-184 260

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 431	392 019
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		18 431	392 019
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 753	-322 921
Övriga externa kostnader		-35 994	-199 052
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 812	-25 647
Summa rörelsens kostnader		-65 559	-547 620
Rörelseresultat		-47 128	-155 601
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 289	-16 469
Summa resultat från finansiella poster		-5 289	-16 469
Resultat efter finansiella poster		-52 417	-172 070
Resultat före skatt		-52 417	-172 070
Årets resultat		-52 417	-172 070

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 942	5 754
Summa materiella anläggningstillgångar		1 942	5 754
Summa anläggningstillgångar		1 942	5 754
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		166 507	177 638
Övriga fordringar		503	900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	118 166
Summa kortfristiga fordringar		167 010	296 704
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 447	0
Summa kassa och bank		1 447	0
Summa omsättningstillgångar		168 457	296 704
SUMMA TILLGÅNGAR		170 399	302 458

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		74 000	74 000
Summa bundet eget kapital		74 000	74 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-131 842	40 228
Årets resultat		-52 417	-172 070
Summa fritt eget kapital		-184 259	-131 842
Summa eget kapital		-110 259	-57 842
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4,5	0	190 827
Summa långfristiga skulder		0	190 827
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		164 400	161 044
Övriga skulder		109 259	1 429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 999	7 000
Summa kortfristiga skulder		280 658	169 473
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		170 399	302 458

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- de utgifter som uppkommit och de utgifter som återstår för att slutföra uppdraget kan mätas på ett tillförlitligt sätt.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Någon uppskjuten skattefordran har ej redovisats.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	10

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	265 586	265 586
Utgående anskaffningsvärden	265 586	265 586
Ingående avskrivningar	-265 586	-243 752
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-21 834
Utgående avskrivningar	-265 586	-265 586
Redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 563	100 563
Utgående anskaffningsvärden	100 563	100 563
Ingående avskrivningar	-94 809	-90 996
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 812	-3 813
Utgående avskrivningar	-98 621	-94 809
Redovisat värde	1 942	5 754

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp	0	300 000

Not 5 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	2023-06-30	2022-06-30
Checkräkningskredit	Företagsinteckningar	0	300 000

Underskrifter

Borgholm, datum enligt digitala underskrifter

Anders Larsson 2024-01-17
Anders Larsson Datum
Styrelseordförande

Magnus Larsson 2024-01-29
Magnus Larsson Datum
Verkställande direktör